AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 093/2016 – SRP

PROCESSO Nº 1769

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste torna público e para conhecimento dos
interessados em participar da licitação que tem como objeto o REGISTRO DE PRE-
ÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA SEREM
USADOS EM RUAS E PRAÇAS DO MUNICÍPIO DE PRIMAVERA DO LESTE, CON-
FORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, que a data para
entrega dos envelopes contendo as propostas e documentação foi adiada, redesignan-
do-se nova data para a apresentação dos mesmos, qual seja, o dia 21/11/2016 às
08:30 horas, no mesmo local indicado inicialmente.

Fica esclarecido, outrossim, que permanecem inalteradas as de-
mais condições estabelecidas no respectivo Edital.

Primavera do Leste, 17 de outubro de 2016.

José Ricardo Alves de Oliveira
Analista de Licitações

Obs: Original Assinado nos autos do processo